

# ASOCIACIJA „KURŠĖNŲ MIESTO VVG“ VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2024 m. gegužės 13 Nr. 2  
Kuršėnai

Posėdis įvyko 2024-05-13 17:00 val.

Posėdžio pirmininkė – Rasa Salygienė

Posėdžio sekretorė - Kristina Duseikaitė-Pekštienė

Dalyvauja: Joneta Filinskė, Kristina Duseikaitė-Pekštienė, Giedrė Karkalienė (dalyvių registracijos sąrašas).

Apie susirinkimą kiekvienam nariui buvo pranešta išsiunčiant pranešimą el. paštu. Susirinkimą sušaukė asociacijos vadovas, vadovaujantis įstatų 35 punktu. Asociacijoje yra 9 nariai. Susirinkime dalyvauja 7 nariai. Kворumas yra.

**DARBOTVARKĖ.** Dėl „Kuršėnų miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos“ patvirtinimo.

**SVARSTYTA.** „Kuršėnų miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos“ patvirtinimas.

Asociacijos vadovė Kristina Duseikaitė-Pekštienė pristatė iš LR Vidaus reikalų ministerijos Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamento 2024-04-29 raštą Nr. 1D-2128 „Dėl vietos plėtros strategijos tikslinimo“. Prašoma patikslinti šią vietos plėtros strategijoje pateiktą informaciją:

1. išbraukti vietos plėtros strategijos tikslui numatytą papildomą rezultato rodiklį „Pilietinės visuomenės ir privačiojo sektoriaus subjektai, dalyvavę įgyvendinant vietos plėtros strategijas“, nes jis nėra vietos plėtros strategijos įgyvendinimo rezultato rodiklis;
2. vietos plėtros strategijos 1.2 uždaviniui nustatyti ir prie IP 4.9 konkretaus uždavinio nurodytą susijusį specialųjį produkto rodiklį – „Socialinio verslo subjektai, per BIVP projektus gavę paramą socialinio verslo kūrimui ar plėtrai“ (rodiklio kodas: P.S.21032), kurio reikšmė ir pasiekimo terminas turi būti analogiški vietos plėtros strategijos 1.2 uždaviniui nustatyto rodiklio „Paramą gavusios įmonės, iš kurių labai mažos, mažos, vidutinės ir didelės įmonės“ nurodytai reikšmei ir pasiekimo terminui;
3. vietos plėtros strategijos 1.2 uždaviniui nustatyti ir prie IP 4.9 konkretaus uždavinio nurodytą susijusį bendrąjį produkto rodiklį – „Paramą dotacijomis gavusios įmonės“ (rodiklio kodai: RCO02, P.B.2.0002), kurio reikšmė ir pasiekimo terminas turi būti analogiški vietos plėtros strategijos 1.2 uždaviniui nustatyto rodiklio „Paramą gavusios įmonės, iš kurių labai mažos, mažos, vidutinės ir didelės įmonės“ nurodytai reikšmei ir pasiekimo terminui;
4. išbraukti vietos plėtros strategijos 1.2 uždaviniui netinkamai nustatytą produkto rodiklį „BIVP projektai, kuriuos įgyvendino NVO ir (arba) kurie įgyvendinti kartu su partneriu (skaičius)“ nes jis yra IP 4.7 konkretaus uždavinio rodiklis.

Pagal rašte pateiktą informaciją strategija patikslinta. Kuršėnų miesto VVG nariai turi patvirtinti patikslintą „Kuršėnų miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategiją“.

NUTARTA. Patvirtinti Kuršėnų miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategiją.

BALSAVO: Už-7 balsai, Prieš-0, Susilaikė-0

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė



Rasa Salygienė

Kristina Duseikaitė-Pekštienė